



Dr. Janského 953, 252 28 Černošice

Kalkulace SO: vodárenský objekt Kosina horní a dolní		2020189	
Investor: MÚ Černošice, VO Kosina Ia II - technické zhodnocení - měření		07.02.2020	
platnost do 12/2020			
č.ceníku		ks/ jedm.	cena za ks/jedm. celkem
ind.kalk.	demontáž a likvidace stávajícího vstrojení, úklid vnitřních prostor vodárenských objektů	1,00	14 500,00 14 500,00
	<b>vystrojení VO</b>		
mat.	šoupě DN 80 s kolečkem	2,00	4 021,00 8 042,00
mat.	FFR DN 100/80	2,00	2 744,00 5 488,00
mat.	TP kus DN80/500	2,00	2 257,00 4 514,00
mat.	tvárovka Q DN 80	2,00	1 457,00 2 914,00
mat.	vodoměr DN 80	2,00	12 195,00 24 390,00
mat.	vodoměr 1"	4,00	2 014,00 8 056,00
mat.	HRI snímač	6,00	1 919,00 11 514,00
mat.	spojovací a pomocný materiál, konzole, příruby,	1,00	9 540,00 9 540,00
603	montážní práce	32,00	330,00 10 560,00
ind.kalk.	doprava celkem	1,00	1 450,00 1 450,00
ind.kalk.	telemetrie Sklenář subdodávka komplet, úprava dispečink Qline	1,00	15 800,00 15 800,00
	<b>celkem bez DPH</b>		<b>116 768,00</b>

**DPH dle platných cenových předpisů:**

základní sazba DPH bude uplatněna dle § 47

snížená sazba DPH bude uplatněna dle § 48 a 49) ZDPH

**Rozpočet zahrnuje:**

materiál, montážní práce a dopravu

tlakovou zkoušku vodovodu dle ČSN

**Záloha splatná před zahájením prací na základě vystaveného zálohového listu :**

Doplatek po dokončení prací, na základě FA a její splatnosti.

Penále při pozdní úhradě činí 0,05% z dlužné částky

**Souhlasím a výše uvedené práce objednávám.**

datum, podpis:

jméno a adresa, kam fakturovat

MÚ Černošice

telefon:

07.02.2020

ředitel provozu VaK

